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EJ FÖR DISTRIBUTION, DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, KANADA, 
AUSTRALIEN, JAPAN, HONGKONG, SCHWEIZ, NYA ZEELAND, SINGAPORE ELLER 
SYDAFRIKA ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR DISTRIBUTIONEN AV DETTA 
PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIG ELLER KRÄVA REGISTRERINGS- ELLER 
ANDRA ÅTGÄRDER UTÖVER DEM SOM FÖLJER AV SVENSK RÄTT. YTTERLIGARE 
RESTRIKTIONER ÄR TILLÄMPLIGA, SE VIKTIG INFORMATION I SLUTET AV 
PRESSMEDDELANDET.

ZENITH VENTURE CAPITAL I AB (PUBL) OFFENTLIGGÖR UTFALL 
AV EMISSIONEN AV EFTERFÖLJANDE VINSTANDELSBEVIS

Resultatet för Zenith Venture Capital I företrädesemission av Efterföljande 
Vinstandelsbevis (”Vinstandelsbevisen”), för vilken teckningsperioden avslutades 
den 4 september 2024, visar att inga Vinstandelsbevis tecknats med stöd av 
företrädesrätt. Därtill har teckningsanmälningar motsvarande 54 230 000 
Vinstandelsbevis mottagits för teckning utan stöd av företrädesrätt, av vilka 54 230 
000 tilldelas. Total har därmed 54 230 000 Vinstandelsbevis tecknats. Genom 
emissionen kommer Zenith Venture Capital I tillföras 25 000 030 kronor före 
emissionskostnader. Den kommunicerade lägstanivån för Erbjudandet om 54 229 
935 Vinstandelsbevis är således uppnådd.

Genom emissionen kommer antalet Vinstandelsbevis i Zenith Venture Capital I att öka med 
54 230 000, från 252 706 180 Vinstandelsbevis till 306 936 180 Vinstandelsbevis. Genom 
emissionen tillförs bolaget cirka 25 000 000 SEK före emissionskostnader, vilka beräknas uppgå 
till cirka 250 000 SEK.

Tilldelning av Vinstandelsbevis som tecknats har skett i enlighet med de principer som angivits i 
det prospekt som upprättats med anledning av emissionen och som offentliggjordes av Bolaget 
den 14 augusti 2024. Besked om tilldelning sker genom avräkningsnota som sänds ut till 
respektive tecknare. Tilldelade aktier ska betalas i enlighet med instruktionerna på 
avräkningsnotan.

De nya Vinstandelsbevisen som tecknats i emissionen förväntas bli föremål för handel på NGM 
Nordic AIF inom 10 dagar.

Viktig information
Informationen i detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva, teckna eller på 
annat sätt handla med aktier eller andra värdepapper i Zenith Venture Capital I AB. Ingen åtgärd 
har vidtagits och åtgärder kommer inte att vidtas för att tillåta ett erbjudande till allmänheten i 
några andra jurisdiktioner än Sverige. Inbjudan till berörda personer att teckna vinstandelsbevis 
kommer endast att ske genom det prospekt som Zenith Venture Capital I AB offentliggjort idag 
den 14 augusti 2024.
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Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt 
eller indirekt, inom eller till USA (innefattande dess territorier och provinser, varje stat i USA samt 
District of Columbia, (”USA”)), Kanada, Australien, Japan, Hongkong, Schweiz, Nya Zeeland, 
Singapore, Sydafrika eller någon annan jurisdiktion där sådan åtgärd skulle vara olaglig, föremål 
för legala restriktioner eller kräva andra åtgärder än de som följer av svensk rätt. Åtgärder i strid 
med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.

Inga aktier eller andra värdepapper i Zenith Venture Capital I AB har registrerats, och inga aktier 
eller andra värdepapper kommer att registreras, enligt den vid var tid gällande United States 
Securities Act från 1933 (”U.S. Securities Act”) eller värdepapperslagstiftningen i någon delstat 
eller annan jurisdiktion i USA och får inte erbjudas, säljas eller på annat sätt överföras, direkt 
eller indirekt, i eller till USA, förutom i enlighet med ett tillämpligt undantag från, eller i en 
transaktion som inte omfattas av, registreringskraven i U.S. Securities Act och i enlighet med 
värdepapperslagstiftningen i relevant delstat eller annan jurisdiktion i USA.

I samtliga EES-medlemsstater (”EES"), utöver Sverige, Danmark, Finland och Norge är detta 
pressmeddelande ämnat för och riktar sig enbart till kvalificerade investerare i den relevanta 
medlemsstaten i enlighet med definitionen i Förordning (EU) 2017/1129 (tillsammans med 
tillhörande delegerade förordningar och genomförandeförordningar, ”Prospektförordningen”), det 
vill säga enbart sådana investerare till vilka ett erbjudande kan lämnas utan ett godkänt prospekt 
i den relevanta EES-medlemsstaten.

I Storbritannien riktas och kommuniceras detta pressmeddelande endast till personer som är 
kvalificerade investerare enligt definitionen i artikel 2(e) i Prospektförordningen (såsom den 
införlivas i nationell rätt i Storbritannien) som är (i) personer som faller inom definitionen av ”
professionella investerare” i artikel 19(5) i Financial Services and Markets Act 2000 (Financial 
Promotion) Order 2005 (i dess nuvarande lydelse) (”Föreskriften”), eller (ii) personer som 
omfattas av artikel 49(2)(a) - (d) i Föreskriften, eller (iii) personer till vilka informationen annars 
lagligen får kommuniceras (alla sådana personer som avses i (i), (ii) och (iii) ovan benämns 
gemensamt ”Relevanta Personer”). Värdepapper i Bolaget är endast tillgängliga för, och varje 
inbjudan, erbjudande eller avtal om att teckna, köpa eller på annat sätt förvärva sådana 
värdepapper kommer endast att behandlas avseende Relevanta Personer. Personer som inte är 
Relevanta Personer ska inte handla baserat på eller förlita sig på informationen som finns i detta 
pressmeddelande.

Detta pressmeddelande utgör inte en investeringsrekommendation. Priset och värdet på 
värdepapper och eventuella intäkter från dessa kan gå ner såväl som upp och du kan förlora hela 
din investering. Tidigare resultat är inte en vägledning för framtida resultat. Information i detta 
pressmeddelande kan inte användas som vägledning för framtida resultat.

Framåtblickande uttalanden
Ämnen som behandlas i detta pressmeddelande kan innehålla framåtriktade uttalanden. Sådana 
uttalanden är samtliga uttalanden som inte avser historiska fakta och innehåller uttryck som 
"tror", "förväntar", "uppskattar", "avser", "beräknas", "ska", "kan", "fortsätter", "bör" och andra 
liknande uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika 
antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om Zenith Venture Capital I 
AB anser att dessa antaganden var rimliga när de gjordes, är sådana framåtriktade uttalanden 
föremål för kända och okända risker, osäkerheter, tillfälligheter och andra väsentliga faktorer som 
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är svåra eller omöjliga att förutsäga och som ligger utanför dess kontroll. Sådana risker, 
osäkerheter, tillfälligheter och väsentliga faktorer kan medföra att de faktiska resultaten kan 
komma att avvika väsentligt från de resultat som uttryckligen eller underförstått anges i denna 
kommunikation genom de framåtriktade uttalandena. Informationen, uppfattningarna och de 
framåtriktade uttalandena i detta meddelande gäller enbart per dagen för detta pressmeddelande 
och kan förändras utan att det meddelas. Zenith Venture Capital I AB åtar sig ingen skyldighet att 
offentligt uppdatera eller revidera några framåtblickande uttalanden, oavsett om det beror på ny 
information, framtida händelser eller andra omständigheter, utöver vad som krävs enligt lag eller 
andra regler. Investerare uppmanas därför att inte fästa otillbörlig vikt vid något av dessa 
framåtblickande uttalanden.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Erik Lindblad
Tel: +46 (0) 73 70 80 231
E-post: erik.lindblad@zenithvc.se

Om Zenith Venture Capital I AB (publ)

Zenith Venture Capital I AB (publ) är en alternativ investeringsfond som investerar i 
uppstartsbolag. Fonden har 7 aktiva portföljbolag med ett totalt anskaffningsvärde om ca 190 
MSEK.

Om Zenith Venture Capital

Zenith Venture Capital är en Stockholmsbaserad investerare som fokuserar på investeringar i 
nordiska uppstarts- och tillväxtbolag inom Tech-sektorn. Genom ett aktivt ägande bidrar Zenith till 
att bygga bolag och accelerera dess tillväxtresor tillsammans med framstående entreprenörer.
www.zenithvc.se

Denna information är sådan information som Zenith Venture Capital I är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-09-10 20:00 CEST.
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